

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängercenter Spandau
K. Kurth Hingst
Brunsbütteler Damm 206
13581 Berlin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604216
Kundennr.: 55174
Datum: 29. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604801 vom 29.06.2021; Ihre Referenznr.: 256246;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	210246		Gasfeder Typ 14/28, D=705 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg	1	STCK	20,76	20,76
4	202350		Simplex-Haken 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	20	STCK	0,24	4,80
5	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,64 kg	2	STCK	5,74	11,48
6			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011351 *** Ihre Belegnr.: 255689				
7	20439		Einfachwirkende Handpumpe PL 2 CHAPEL Einfachwirkende Handpumpe PL 20S, für den Leitungseinbau, 20 ccm, 150 bar, Anschluss 3/8" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,96 kg	1	STCK	100,96	100,96
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	145,60
						0% MwSt.	27,66
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	173,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210604216

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 5,800

Lief. an Adresse

Anhängercenter Spandau
K. Kurth Hingst
Karin Kurth-Hingst
Brunsbütteler Damm 206
13581 Berlin
Deutschland